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Orari për Semestrin Veror 2025–2026 

• Nuk lejohen ndryshimet e orëve ose të sallave pa aprovimin e sekretares ose të koordinatorit akademik.  
• Ju lutemi që orari të respektohet si nga stafi akademik, ashtu edhe nga studentët. 
• Studenti duhet të përzgjedhë vetëm një lëndë zgjedhore.                                           Orari hyn në fuqi më 05.04.2026 

BA Profesional në Inxhinierinë e Trafikut dhe Transportit 
Viti i parë, semestri i dytë 

Dita Lënda Mësimdhënësi Ora Salla ECTS O/Z 
E Martë Grafika Inxhinierike Dr. Sc. Eflorim Hajra 15:30-17:45 10 6 O 

E Mërkurë Rregullat e Trafikut me Metodikë Dr. Sc. Astrit Sallauka/Dr. Sc. Flamur Salihu 16:30-18:15 15 6 O 
Komunikim Akademik MSc. Sara Fusha Osmani 15:00-16:30 15 5.5 O 

E Enjte Transporti Rrugor Prof. Dr. Ema Berisha Krasniqi 15:00-17:15 15 6.5 O 
Gjuhë Angleze II MSc. Adem Selmani 17:15-18:45 15 5 O 

BA Profesional në Inxhinierinë e Trafikut dhe Transportit 
Viti i dytë, semestri i katërt 

Dita Lënda Mësimdhënësi Ora Salla ECTS O/Z 
E Hënë Statistika dhe Probabiliteti Dr. Sc. Besnik Hajdari 15:00-17:15 31 6.5 O 

 Ndërmarrësia Dr. Sc. Besnik Hajdari 
Demonstrator: Lir Krasniqi 

17:30-19:00 31 5 Z 

E Martë Tenika e Trafikut Urban Prof. Dr. Muhamed Krasniqi 
Dr.Sc. Habib Hasani 

15:30-17:45 31 5 Z 

CAD (AutoCAD) Dr. Sc. Eflorim Hajra 
Demonstrator: Nart Krasniqi 

18:00-20:15 10 6 O 

E Mërkurë Tekonolgjia e Transportit Prof. Dr. Ema Berisha Krasniqi 16:00-17:30 31 6 O 
Mekanikë Dr. Sc. Flamur Salihu 18:15-20:30 31 6.5 O 


